

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.II.2024	№ 758-П
	712 / JO <u>-11</u>

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 19.01.2007 № 4-П

В связи с кадровыми изменениями Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 19.01.2007 № 4-П «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации и наградами Астраханской области» следующие изменения:
- 1.1. По всему тексту Положения о комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации и наградами Астраханской области, утвержденного постановлением, слова «исполнительных органов государственной власти Астраханской области» заменить словами «исполнительных органов Астраханской области».
- 1.2. Состав комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации и наградами Астраханской области, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 - 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор — председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

III – 039673

Приложение к постановлению Правительства Астраханской области от 27. II. 2024 № 758-II

Состав

комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации и наградами Астраханской области

Паутов П.П. - вице-губернатор — руководитель администрации Губернатора Астраханской области, председатель

комиссии

Винокуров Я.Я. - ветеран труда, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

Косухина Е.В. - начальник управления государственной гражданской

службы и кадров администрации Губернатора Астра-

ханской области, заместитель председателя комиссии

Сизова О.Ю. - заместитель начальника управления государственной

гражданской службы и кадров администрации Губернатора Астраханской области – начальник отдела наград,

секретарь комиссии

Кочетков Ю.В. - президент организации культуры и искусства государ-

ственного автономного учреждения культуры Астра-

ханской области «Театр юного зрителя»

Курылев А.С. - профессор кафедры «Судостроение и энергетические

комплексы морской техники» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный

технический университет» (по согласованию)

Ласточкин С.В. - генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Проект» (по согласованию)

Меланьина Н.И. - директор муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения г. Астрахани «Гимназия № 3»

(по согласованию)

Прокофьева О.Н. - министр культуры Астраханской области

Тимофеев А.С. - министр региональной безопасности Астраханской

области

Управление окументационного обеспечения и контроля